

Kasmir Vejle ApS
Søndergade 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
1. juli 2019 - 30. juni 2020

CVR-nr. 31 27 06 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2020.

Marianne Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kasmir Vejle ApS Søndergade 5 7100 Vejle
	CVR-nr.: 31 27 06 18
	Stiftet: 20. februar 2008
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	12. regnskabsår
Direktion	Marianne Jørgensen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Modervirksomhed	Marianne Jørgensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive detailvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.772 t.kr. mod 2.226 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 78 t.kr. mod 471 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, set i lyset af den begrænsede aktivitet i foråret 2020 som følge af COVID-19.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.772.356	2.226.079
1 Personaleomkostninger	-1.522.819	-1.412.923
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-131.073	-167.761
Driftsresultat	118.464	645.395
Andre finansielle indtægter	11.439	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-37.508	-46.566
Resultat før skat	92.395	598.829
Skat af årets resultat	-14.752	-128.167
Årets resultat	77.643	470.662
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	77.643	470.662
Disponeret i alt	77.643	470.662

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.402	53.486
Materielle anlægsaktiver i alt	39.402	53.486
Anlægsaktiver i alt	39.402	53.486
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.083.406	1.361.269
Varebeholdninger i alt	1.083.406	1.361.269
Andre tilgodehavender	209.683	137.743
Periodeafgrænsningsposter	16.195	15.709
Tilgodehavender i alt	225.878	153.452
Andre værdipapirer og kapitalandele	37.710	36.229
Værdipapirer i alt	37.710	36.229
Likvide beholdninger	1.023.884	826.573
Omsætningsaktiver i alt	2.370.878	2.377.523
Aktiver i alt	2.410.280	2.431.009

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	250.000	250.000
6 Overført resultat	750.000	750.000
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	77.643	470.662
Egenkapital i alt	<u>1.077.643</u>	<u>1.470.662</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	491.008	348.548
Gæld til tilknyttede virksomheder	152.112	67.514
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.325	6.443
Selskabsskat	14.752	128.167
Anden gæld	666.440	409.675
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.332.637</u>	<u>960.347</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.332.637</u>	<u>960.347</u>
Passiver i alt	<u>2.410.280</u>	<u>2.431.009</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.410.022	1.308.618
Pensioner	86.443	76.107
Andre omkostninger til social sikring	26.354	28.198
	<u>1.522.819</u>	<u>1.412.923</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.477	5.162
Andre finansielle omkostninger	27.031	41.404
	<u>37.508</u>	<u>46.566</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
 3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris primo	850.000	850.000
Kostpris ultimo	<u>850.000</u>	<u>850.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-850.000	-850.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-850.000</u>	<u>-850.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.748.876	1.713.876
Tilgang i årets løb	0	35.000
Kostpris ultimo	<u>1.748.876</u>	<u>1.748.876</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.695.390	-1.685.543
Årets af-/nedskrivninger	-14.084	-9.847
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.709.474</u>	<u>-1.695.390</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>39.402</u>	<u>53.486</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	250.000	250.000
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	750.000	750.000
	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	470.662	427.575
Udbytte udbetalt	-470.662	-427.575
Udbytte for regnskabsåret	<u>77.643</u>	<u>470.662</u>
	<u>77.643</u>	<u>470.662</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. med pant i fordringer, lager, driftsinventar og immaterielle rettigheder. Bogført værdi heraf på statusdagen udgør 1.123 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets pengeinstitut har overfor tredjemand afgivet betalingsgarantier på i alt 610 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Marianne Jørgensen Holding ApS, CVR-nr. 31 26 93 42 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.